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6 Kasım 2024 

Wall Street Açılmadan… 

ABD Başkanlık Seçimlerinde sona gelindi. Henüz resmi olarak 

kesinleşmemiş sonuçlara göre Trump, delege sayısında 270’i aşarak 

yeniden ABD Başkanı oldu. Trump liderliğindeki Cumhuriyetçilerin aynı 

zamanda Senato ve Temsilciler Meclisi’nde (Kongre’de) de çoğunluğu 

elde ettiği görülüyor.  ABD piyasaları başkanlık seçimleri ve Fed faiz kararı 

öncesi pozitif seyirde kapanmıştı; bugün piyasalardaki belirsizliğin 

kalkması ve Trump zaferiyle pozitif hava devam ediyor; açılış öncesi ABD 

vadeli endeksleri pozitif seyrini sürdürüyor.  

 

Seçim sonuçlarının, ilk etapta dolar, ABD borsaları ve kripto 

varlıklar için destekleyici olacağını, küresel tahvil piyasaları ve 

Asya’dakiler ağırlıklı olmak üzere gelişmekte olan ülke borsaları 

için negatif olacağını düşünüyoruz. Ancak, bu etkilerin kalıcılığı 

konusu, izlenecek politikalara bağlı olacaktır. Başkanlık için yemin 

töreni 20 Ocak 2025'te gerçekleşecek ve dört yıllık görev süresi bu 

tarihte başlayacak. Bu süreçte, izlenecek politikalara dair 

beklentileri fiyatlanacaktır, ancak sürekli bir Trump fiyatlaması 

beklemiyoruz. 

 

Brent tipi petrol kontratları, seçim sonuçları ile doların güçlenmesinin 

etkisiyle %2 düşerek $75’in altına geriledi. Bitcoin, 24 saat içinde 67 bin 

dolardan 75 bin dolara kadar tırmandı ve rekor tazeledi. Güne dengeli 

başlayan Avrupa piyasaları, ABD vadelilerinin etkisiyle bir ara %1’lere 

yakın yükseldi, ancak son işlemlerde yeniden ivme kaybediyorlar. Asya 

tarafında ise Çin borsaları, yeni yaptırımlara ilişkin endişelerle yönünü 

aşağı çevirdi. Sadece ABD’nin bölgedeki en önemli müttefiki Japonya’da 

pozitif fiyatlamalar görüyoruz.  

 

Ajandada, seçimlerin ardından yarın akşam açıklanacak Fed faiz kararı 

öne çıkıyor. 25 baz puan faiz indirimine kesin gözüyle bakılıyor. ABD’de 

seans öncesi işlemlerde bugün Trump Media & Technology %35’e yakın 

artışla işlem görüyor. Tesla %13, beklenti üzeri bilanço açıklayan Novo 

Nordisk %3 yükseldi, Günün geri kalanında Qualcomm ve Arm 

bilançolarını takip edeceğiz. 

Ekonomik Takvim 

• 12:00 | AB | Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi | Bek: 51,2  

• 13:00 | AB | ÜFE | Bek: -0,5% 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

 

Palantir – Palantir pazartesi günü beklentilerin üzerinde gelen sonuçlar ve 2024 ciro tahminini yukarı yönlü revize etmesinin 

ardından dünü %23 yükselişle tamamlamıştı. Bugün seans öncesi işlemlerde %2 primli işlem görüyor. 

Nvidia – California merkezli çip üreticisi Nvidia, piyasa değeriyle Apple'ı geride bırakarak dünyanın en değerli şirketi oldu. 

Netflix - Fransa ve Hollanda'da müfettişler, küresel internet televizyon ağı Netflix'in Fransa'daki yan kuruluşunun vergi 

kaçırmakla suçlandığı soruşturma kapsamında firmanın Paris ve Amsterdam'daki ofislerinde arama yaptı. 

Yum! Brands - KFC, Pizza Hut ve Taco Bell restoranlarının sahibi ABD'li restoran işletmeciliği şirketi Yum! Brands, bu yılın 

üçüncü çeyreğine ait bilançosunu açıkladı. Buna göre, Yum! Brands'in geliri üçüncü çeyrekte %7 artarak 1,9 milyar dolarlık 

piyasa beklentisinin altında 1,8 milyar dolar olarak açıklandı.  
Restaurant Brands International - Burger King, Popeyes ve Firehouse Subs gibi zincirlerin sahibi Restaurant Brands 

International, yılın üçüncü çeyreğine dair bilançosunu yayımladı. Buna göre, şirketin cirosu 2024'ün üçüncü çeyreğinde %25 

artışla 2,29 milyar dolara yükselirken, sonuçlar 2,31 milyar dolar olan piyasa beklentisinin altında kaldı.  

Tesla – Tesla hisseleri, Donald Trump’ın resmi olmayan sonuçlara göre seçimi kazanması üzerine seans öncesi işlemlerde %13 

primli işlem görüyor.  

DJT - Trump Media & Technology Group hisseleri, seçim sonuçlarının ardından seans öncesi işlemlerde %35’e yakın primli 

işlem görüyor. 

Meta - Güney Kore, Meta Platforms'un hassas kullanıcı verilerini yasal bir dayanak olmaksızın topladığını ve reklam verenlere 

verdiğini tespit ettikten sonra şirkete $15,67 milyon para cezası verdiğini duyurdu. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri 
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 3 

 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 Endeksi, dün %1,23 oranında artışla 5.783 puan seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Teknik olarak, 

sırasıyla 50 günlük h.o. seviyesi olan 5.707 seviyesi ve 5.675 puan seviyesi destek, 5.850 puan seviyesi direnç olarak takip 

edilebilir. 

 

Tesla (TSLA) – ABD başkanlık seçimini Cumhuriyetçi aday Donald Trump kazanırken, CEO’luğunu Elon Musk’ın yaptığı Tesla 

Inc. hisseleri seans öncesi işlemlerde %13 değer kazandı. 2003 yılında kurulan şirket, özellikle elektrikli otomobillerde sektöre 

öncülük ederek Model S, Model 3, Model X ve Model Y gibi araçlarla pazarda geniş bir yer edinmiştir. Tesla'nın son projesi 

Robotaxi uygulaması, şirketin tamamen otonom sürüş teknolojisiyle çalışan sürücüsüz taksi ağı projesidir. Şirketin CEO’su 

Elon Musk, seçim döneminde Trump’a olan desteğiyle de dikkat çekiyordu. TSLA hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist 

beklentilerine göre, 12 aylık vadede ortalama 232,71 USD hedef fiyat öngörülüyor. Bu değer, dünkü kapanışa göre primli 

olmakla beraber ilerleyen dönemde analist hedeflerinde yukarı revizyonlar görebiliriz. TSLA için 26 analist AL, 20 analist TUT, 

15 analist SAT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, sırasıyla 215 USD ve 238 USD destek seviyeleri, 285 USD ve 300 USD seviyeleri 

direnç noktası olarak takip edilebilir. 
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Palantir (PLTR) – Palantir, büyük veri analitiği ve veri entegrasyonu alanında yazılım çözümleri sunan bir teknoloji şirketidir. 

2003 yılında kurulan şirket, özellikle hükümetler, istihbarat ajansları ve büyük kurumlar için veri odaklı analiz sistemleri 

geliştirmektedir. Pazartesi günü beklentilerin üzerinde gelen sonuçlar ve 2024 ciro tahminini yukarı yönlü revize etmesinin 

ardından dün %23 yükseldi ve tarihi zirve test etti. Palantir hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine göre, 12 

aylık vadede ortalama 34,63 USD hedef fiyat öngörülüyor. Dün 51,13 USD seviyesinden kapanan hisse, bu hedefe göre %32 

primli. Hisse için 4 analist AL, 10 analist TUT, 6 analist SAT tavsiyesi veriyor. Haber etkisi ile yükselen hissenin, kâr satışlarına 

karşı kırılganlığının arttığını düşünüyoruz. Teknik açıdan 51,70 ilk direnç, 55,00 – 57,00 USD bandı ise güçlü direnç bandı 

olarak izlenebilir. Destekler ise 45,10 ve 41,40 USD seviyeleri. 

 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  
 

 

 

 

Ekonomi Takvimi

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

04-Kas AB 12.00 Ekim İmalat PMI 45,9 45

04-Kas ABD 18.00 Eylül Fabrika Siparişleri 0,4% -0,2%

04-Kas ABD 18.00 Eylül Savunma Harici Dayanıklı Mallar -1,1% -1,1%

05-Kas ABD 13:00 ABD Başkanlık Seçimleri

05-Kas ABD 17:45 Ekim Hizmet PMI 55,3 55,2

05-Kas ABD 18:00 Ekim ISM İmalat Dışı Satın Alma Endeksi 55,3 54,9

06-Kas AB 12:00 Ekim Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi 51,2 51,4

06-Kas AB 13:00 Eylül ÜFE 0,6%

07-Kas AB 13:00 Eylül Perakende Satışlar 0,20%

07-Kas ABD 16:30 Ekim İşsizlik Maaşı Başvuruları 216K

07-Kas ABD 16:30 3. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik 2,3% 2,5%

07-Kas ABD 21:00 Faiz Oranı Kararı 4,75% 5,0%

08-Kas AB 13:00 Avrupa Liderler Zirvesi

08-Kas ABD 18:00 Kasım Michigan Enflasyon Beklentisi 2,7%

Kaynak: Bloomberg
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


